
• 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO-SME 
ACARAPE-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2710.03/2023 
Processo Administrativo N° 0610.03/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO TORRES DE MOURA 

Data de Publicação: 28/1112023 09:55:25 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
29/11/2023 14:53:18 CADASTRO DE PROPOSTA J V P SILVA 
30/11/2023 10:53:54 CADASTRO DE PROPOSTA EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 
01/12/2023 08:22:41 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 
01/12/2023 09:18:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 
02/12/2023 15:28:41 CADASTRO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME 
02/12/2023 15:42:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME 
07/12/2023 10:53:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 
07/12/2023 15:18:48 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
07/12/2023 15:54:38 CADASTRO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
07/12/2023 15:57:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
08/12/2023 09:59:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, agradeço a participação de todos  e vamos dá inicio a etapa de lances. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: Modelo: 
Descrição: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO COM CAPACIDADE PARA 20 
(VINTE) LITROS. 
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 142 32.735.400/0001-31 30.600,00 26.750,00 Sim 

2 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 

3 J V PSILVA 

070 42.862.642/0001-40 

009 28.036.738/0001-28 

42.750,00 

31.725,00 

26.790,00 

26.900,00 

0,15 

0,41 

Sim 

Sim 

4 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 026 03.590.562/0001-20 31.500,00 27.450,00 2,04 Sim 

Sim 

Sim 

5 S W DE LIMA CARDOSO - ME 063 20.375.092/0001-00 135.000,00 28.280,00 3,02 

6 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 109 19.612.832/0001-97 45.000,00 29.980,00 6,01 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/11/2023 09:55:24 PUBLICADO 

28/11/2023 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/12/2023 23:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

Gerado em: 08/12/2023 10:41:24 1 de 5 



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO-SME 
ACARAPE-CE 

08/12/2023 10:00:05 DISPUTA 

08/12/2023 10:00:05 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 063) 135.000,00 

08/12/2023 10:00:05 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 45.000,00 

08/12/2023 10:00:05 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 31.725,00 

08/12/2023 10:00:05 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 42.750,00 

08/12/2023 10:00:05 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.600,00 

08/12/2023 10:00:05 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 31.500,00 

08/12/2023 10:06:26 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 31.600,00 

08/12/2023 10:07:17 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 30.590,00 

08/12/2023 10:08:09 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 063) 31.499,00 

08/12/2023 10:08:09 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

• 08/12/2023 10:08:46 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.550,00 

08/12/2023 10:09:08 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 30.540,00 

08/12/2023 10:09:10 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 30.580,00 

08/12/2023 10:09:30 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.530,00 

08/12/2023 10:09:39 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 30.520,00 

08/12/2023 10:09:43 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 31.400,00 

08/12/2023 10:10:08 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 30.510,00 

08/12/2023 10:10:21 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.500,00 

08/12/2023 10:10:31 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 30.490,00 

08/12/2023 10:10:32 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 30.499,00 

08/12/2023 10:10:48 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 30.450,00 

08/12/2023 10:10:48 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.480,00 

08/12/2023 10:11:04 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 30.440,00 

08/12/2023 10:11:18 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.400,00 

08/12/2023 10:11:25 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 30.399,00 

08/12/2023 10:11:33 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 30.390,00 

e 08/12/2023 10:11:38 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 30.385,00 

08/12/2023 10:12:05 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.384,00 

08/12/2023 10:12:11 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 30.380,00 

08/12/2023 10:12:24 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 30.370,00 

08/12/2023 10:12:31 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 30.365,00 

08/12/2023 10:12:32 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.350,00 

08/12/2023 10:12:42 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 30.345,00 

08/12/2023 10:12:45 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 30.360,00 

08/12/2023 10:12:46 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 30.340,00 

08/12/2023 10:12:57 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 30.330,00 

08/12/2023 10:13:04 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 30.325,00 

08/12/2023 10:13:13 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.320,00 

08/12/2023 10:13:27 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 30.300,00 

08/12/2023 10:13:30 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 30.315,00 

08/12/2023 10:13:41 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 30.295,00 

08/12/2023 10:13:48 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 30.250,00 

08/12/2023 10:13:51 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 30.275,00 

Gerado em: 08/12/2023 10:41:24 2 de 5 

iko 



08/12/2023 10:13:59 LANCE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO-SME 
ACARAPE-CE 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:14:03 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:14:08 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:14:20 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:14:24 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

08/12/2023 10:14:34 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:14:40 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:14:50 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:14:55 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:15:02 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:15:13 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

op 08/12/2023 10:15:21 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

08/12/2023 10:15:23 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:15:33 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:15:40 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 063) 

08/12/2023 10:15:55 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

08/12/2023 10:16:01 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:16:07 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:16:16 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:16:25 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

08/12/2023 10:16:32 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:16:48 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:16:56 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

08/12/2023 10:17:10 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:17:45 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:17:55 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:18:08 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

* 08/12/2023 10:18:22 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:18:26 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:18:55 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:18:59 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

08/12/2023 10:19:09 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:19:10 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:19:27 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:19:29 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

08/12/2023 10:19:36 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:19:49 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:20:06 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:20:15 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

08/12/2023 10:20:22 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

08/12/2023 10:20:31 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

08/12/2023 10:20:43 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

08/12/2023 10:20:54 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

08/12/2023 10:20:58 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

30.245,00 

30.240,00 

30.230,00 

30.225,00 

30.220,00 

30.210,00 

30.200,00 

30.195,00 

30.190,00 

30.100,00 

30.090,00 

29.270,00 

29.250,00 

29.200,00 

30.000,00 

29.100,00 

29.050,00 

29.000,00 

28.990,00 

28.980,00 

28.975,00 

28.950,00 

28.940,00 

28.910,00 

28.900,00 

28.890,00 

28.850,00 

28.840,00 

28.800,00 

28.790,00 

28.750,00 

28.740,00 

28.700,00 

28.680,00 

28.650,00 

28.645,00 

28.640,00 

28.630,00 

28.620,00 

28.600,00 

28.590,00 

28.550,00 

28.540,00 

28.530,00 
_ 

Gerado em: 08/12/2023 10:41:24 3 de 5 



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO-SME 
ACARAPE-CE 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

i. 08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

010 08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

08/12/2023 

10:21:03 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

10:21:12 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:21:27 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:21:47 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

10:21:54 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:22:04 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

10:22:04 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:22:18 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:22:24 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

10:22:33 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:22:34 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:22:43 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 

10:22:54 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:23:00 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:23:20 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:23:36 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:23:39 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

10:23:57 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:24:15 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:24:16 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:24:29 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:24:32 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:24:42 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:24:54 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:25:06 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:25:12 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:25:26 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:25:36 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:25:54 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:26:01 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 063) 

10:26:18 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:26:20 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:26:39 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:27:05 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:27:17 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:27:28 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:28:03 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:28:17 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:28:58 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:29:13 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:29:30 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

10:29:43 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 

10:30:03 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 

10:30:14 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 

28.500,00 

28.490,00 

28.450,00 

28.440,00 

28.400,00 

28.390,00 

28.380,00 

28.350,00 

28.345,00 

28.330,00 

28.300,00 

28.290,00 

28.260,00 

28.000,00 

28.250,00 

27.990,00 

29.980,00 

27.950,00 

27.940,00 

27.989,00 

27.920,00 

27.900,00 

27.890,00 

27.850,00 

27.855,00 

27.840,00 

27.800,00 

27.809,00 

27.790,00 

28.280,00 

27.780,00 

27.750,00 

27.740,00 

27.730,00 

27.700,00 

27.690,00 

27.650,00 

27.640,00 

27.630,00 

27.620,00 

27.610,00 

27.612,00 

27.600,00 

27.550,00 

Gerado em: 08/12/2023 10:41:24 4 de 5 

6,



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO-SME 
ACARAPE-CE 

08/12/2023 10:31:13 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 27.590,00 

08/12/2023 10:32:00 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 27.530,00 

08/12/2023 10:32:41 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 27.520,00 

08/12/2023 10:32:48 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 27.510,00 

08/12/2023 10:33:16 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 27.512,00 

08/12/2023 10:33:30 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 27.500,00 

08/12/2023 10:33:36 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 27.495,00 

08/12/2023 10:33:47 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 27.000,00 

08/12/2023 10:34:13 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 026) 27.450,00 

08/12/2023 10:34:42 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 26.990,00 

08/12/2023 10:34:53 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 009) 26.900,00 

08/12/2023 10:35:43 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 26.890,00 

08/12/2023 10:36:25 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 26.850,00 

08/12/2023 10:37:23 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 26.840,00 

08/12/2023 10:37:43 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 26.830,00 

08/12/2023 10:38:14 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 26.820,00 

08/12/2023 10:38:28 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 26.800,00 

08/12/2023 10:38:57 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 070) 26.790,00 

08/12/2023 10:39:23 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 142) 26.750,00 

08/12/2023 10:41:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 
08/12/2023 10:41:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
08/12/2023 10:41:23 HABILITAÇÃO 

• 
PREGOEIRO: FRANCISCO RES E MO 

dtgD u2t. 
MEMBRO DE APOIO FRANCISCO PAULO CABRAL DE SOUSA 

MEMBRO DA EQUIP P O AN L SE OLIVEIRA 

Gerado em: 08/12/2023 10:41:24 5 de 5 


